

Gazetka

OFERTA WAŻNA OD 23.06.-04.07.2022 ROKU

od 1919
Spółdzielca
KIELCE
JAKOŚĆ WYŻSZA OD CENY



Ćwiartka
z kurczaka

1 kg

7,49 zł/kg

promocja obowiązuje: 23.06 – 26.06.2022r.

PRODUKT
POLSKI

~~9,20~~
7,49
zł/kg



Żeberka

wieprzowe mostki

1 kg

10,99 zł/kg

promocja obowiązuje: 23.06 – 26.06.2022r.

PRODUKT
POLSKI

~~11,90~~
10,99
zł/kg

HIT CENOWY

~~7,99~~

3,99
zł/kg



Ogórek
szklarniowy
1kg
3,99 zł/kg

PRODUKT
POLSKI

HIT CENOWY

~~11,90~~

6,95
zł/kg



Pomidory
malinowe
1kg
6,95 zł/kg

PRODUKT
POLSKI

~~4,99~~

1,89
zł/kg



Ziemniaki
młode jadalne
1kg
1,89 zł/kg

PRODUKT
POLSKI



RESTAURACJA
WINNICA
JUŻ OTWARTA!

ZAPRASZAMY!



~~5,75~~
4,39
zł/szt.

Chleb gatunkowy
słonecznikowy krojony/niepak.
500g
SPOŁEM PSS
8,78 zł/kg



~~4,99~~
4,39
zł/szt.

Chleb gatunkowy
orkiszowy kro./niepak.
400g
SPOŁEM PSS
10,98 zł/kg



~~2,99~~
2,59
zł/szt.



Paluch
pikantny
80g
SPOŁEM PSS
32,38 zł/kg



~~14,90~~
11,90
zł/szt.

Babka
piaskowa
600g
SPOŁEM PSS
19,83 zł/kg



~~26,50~~
21,99
zł/kg

Ciasto
sernik domowy na/bl.
1kg
SPOŁEM PSS
21,99 zł/kg



~~26,50~~
21,99
zł/kg

Strucla
z makiem
1kg
SPOŁEM PSS
21,99 zł/kg





Galantyna
z kurczaka
1kg
SPOŁEM PSS
29,99 zł/kg

~~32,90~~
29,99
zł/kg



Smalec
pyszny
200g
SPOŁEM PSS
19,95 zł/kg

~~4,99~~
3,99
zł/szt.



Pierogi
ze szpinakiem
400g
SPOŁEM PSS
22,48 zł/kg



~~10,99~~
8,99
zł/szt.



Jabłka
w asortymencie
1kg
2,59 zł/kg

**PRODUKT
POLSKI**

~~2,99~~
2,59
zł/kg



Arbuz
1kg
Kraj pochodzenia: Włochy
3,49 zł/kg

~~6,99~~
3,49
zł/kg



~~36,90~~

28⁹⁹
zł/kg

Pierś gotowana

1kg
JBB BAŁDYGA
28,99 zł/kg



~~25,90~~

19⁹⁹
zł/kg

Pieczeń

rzymska
1kg
ASPOLMAX
19,99 zł/kg



~~44,90~~

34⁹⁹
zł/kg

Szynka krucha

1kg
JBB BAŁDYGA
34,99 zł/kg



HIT CENOWY

~~34,90~~

26⁹⁹
zł/kg

Karczek pieczony

1kg
MIEJSCE PIASTOWE
26,99 zł/kg



HIT CENOWY

~~30,90~~

19⁹⁹
zł/kg

Boczek pieczony

w foremce
1kg
FARMY ROZROCZA
19,99 zł/kg



~~31,90~~

25⁹⁰
zł/kg

Kiełbasa gajowego

1kg
FARMY ROZROCZA
25,90 zł/kg



49,90

38,99
zł/kg

Polędwica gospodarza
1kg
SMAK GÓRNO
38,99 zł/kg



44,90

32,99
zł/kg

Salami z posypką
gzella
1kg
SOKOŁÓW
32,99 zł/kg



26,90

21,99
zł/kg

Kielbasa glogowska
z szynki
1kg
ZM MADEJ&WRÓBEL
21,99 zł/kg



6,99

5,99
zł/szt.

Kabanosy
z filetem z kurczaka
105g
ZM OLEWNIK
57,05 zł/kg

Uruchamiamy
MOŻLIWOŚĆ ŚLEDZENIA PRZESYŁKI

**W SKLEPIE
INTERNETOWYM**

[SKLEP.SPOLEMKIELCE.PL](https://sklep.spolemkielce.pl)



...łączy my pokolenia.

s.5



~~5,65~~

4⁹⁹
zł/szt.

Ciasto francuskie XXL
375g
HENGLEIN
13,31 zł/kg



~~2,99~~

2⁵⁹
zł/szt.

Ser topiony Hochland
wybrany asortyment
90g
HOCHLAND
28,78 zł/kg



~~3,89~~

3⁴⁹
zł/szt.

Maślanka naturalna
1l
OSM WŁOSZCZOWA
3,49 zł/l



~~10,99~~

8⁹⁹
zł/szt.

Mix Finuu
wybrany asortyment
200g
KRUSZWICA
44,95 zł/kg



~~4,65~~

3⁷⁹
zł/szt.

Słynne MR
kubek
250g
KRUSZWICA
15,16 zł/kg



~~2,79~~

2⁵⁹
zł/szt.

Mleko zsiadłe
380g
MLEKPOL
6,82 zł/kg



~~2,99~~

2⁶⁹
zł/szt.

Kefir Primo
400g
ZOTT
6,73 zł/kg



~~9,99~~

8⁹⁹
zł/szt.

Ser mozzarella
kostka
300g
MLEKPOL
29,97 zł/kg



~~5,89~~

4⁹⁹
zł/szt.

Ser plastry
wybrany asortyment
150g
MLEKPOL
33,27 zł/kg



Chłodnik warzywny
380g
MLEKPOL
7,34 zł/kg



Napój jogurtowy
wybrany asortyment
350g
LACTALIS
7,11 zł/kg



Napój ml. Muller
wybrany asortyment
400g
MULLER
6,98 zł/kg



Jogurt pitny Łaciaty
bez laktozy
wybrany asortyment
250ml
MLEKPOL
7,96 zł/l



Serek homogenizowany
wybrany asortyment
150g
ROLMLECZ
13,27 zł/kg



Jogurt Jogobella
wybrany asortyment
150g
ZOTT
9,27 zł/kg



Płatki Nestle
wybrany asortyment
500g
PACIFIC TORUŃ
17,98 zł/kg



Mleczny batonik Fantasia
karmel/wiśnia
27g
DANONE
66,30 zł/kg



Olej Kujawski
wybrany asortyment
250ml
KRUSZWICA
27,56 zł/l



~~6,65~~
5,99
zł/szt.



Grochówka z boczkiem, Zupa fasolowa, Zupa królewska
450g
POLSKI OGRÓD
13,31 zł/kg



~~7,99~~
6,49
zł/szt.



Warzywa na patelnię
wybrany asortyment
450g
POLSKI OGRÓD
14,42 zł/kg



~~5,99~~
4,99
zł/szt.

Zupa jarzynowa, jesienno-zimowa, wiosenna
450g
POLSKI OGRÓD
11,09 zł/kg



~~1,99~~
1,69
zł/szt.

Barszcz biały/czerwony, Żurek
49-66g
WINIARY
25,61-34,49 zł/kg



~~2,99~~
1,99
zł/szt.

Zupa nudle Knorr
wybrany asortyment
61-65g
UNILEVER POLSKA
30,62-32,62 zł/l



~~1,59~~
1,29
zł/szt.

Przyprawa grillowa
wybrany asortyment
20g
PRYMAT
64,50 zł/kg



~~6,99~~
4,99
zł/szt.

Sos Winiary
wybrany asortyment
300-348g
WINIARY
14,34-16,63 zł/kg



KUP 2 SZTUKI
2,99
zł/szt.
przy zakupie 2 sztuk
cena regularna 3,99 zł/szt

Fix Knorr
wybrany asortyment
45-70g
UNILEVER POLSKA
42,71-66,44 zł/kg



Makaron 4-jaj.
krajanka/kluski
250g
POL-MAK
15,96 zł/kg



Wafle kukur. Kupiec
wybrany asortyment
56-64g
KUPIEC
62,34-71,25 zł/kg



Kakao Psi Patrol
150g
FOODCARE
26,60 zł/kg



Ciasto w pr. babeczki Psi Patrol
wybrany asortyment
238g
FOODCARE
20,97 zł/kg



Galaretka
malinowa/truskawkowa
71g
WINIARY
19,58 zł/kg



Mus owsianka
wybrany asortyment
100g
LUBELLA
18,90 zł/kg



Deser Baby Food mus
wybrany asortyment
100g
MASPEX MOKRY MWS
23,90 zł/kg



Herbata ex. zielnik
wybrany asortyment
20szt.
HERBAPOL
74,75-99,67 zł/kg



Herbata ex. Lipton
88x2g
UNILEVER POLSKA
76,65 zł/kg



Kawa r. Velvet
200g
JACOBS
99,95 zł/kg



Kawa r. Family
200g
TCHIBO
99,95 zł/kg



Kawa z. Barista
caffe crema/espresso
500g
TCHIBO
73,98 zł/kg



Kawa z. Arabica
500g
WOSEBA
49,98 zł/kg



Kawa m. Kronung
250g
JACOBS
51,96 zł/kg



Kawa m. MK Caffe
premium
500g
STRAUSS CAFE
39,98 zł/kg



NOWOŚĆ
Rurki wafil.
Felicità mix luz
1kg
ZANTE
19,99 zł/kg



C-ki mix
gr. żółta
1kg
WAWEL
23,99 zł/kg



NOWOŚĆ
Galaretki Dot Jelly
luz
1kg
VOBRO
18,99 zł/kg



Delicje Szampańskie
wybrany asortyment
147g
LU POLSKA
19,66 zł/kg



Ciastka Oreo
wybrany asortyment
170-176g
MONDELEZ
22,10-22,88 zł/kg



NOWOŚĆ
Princessa black/white
almond/caffe
40g
NESTLE POLSKA
28,75 zł/kg



C-ki Pszczółka
wybrany asortyment
100g
PSZCZÓŁKA
31,50 zł/kg



Baton Go
wybrany asortyment
50g
SANTE
63,80 zł/kg



Baton Knoppers
wybrany asortyment
40g
STORCK
44,75 zł/kg



Bombonierka Merci
250g
STORCK
65,96 zł/kg



Fritt
wybrany asortyment
70g
MAUXION
35,71 zł/kg



Baton Wedel
wybrany asortyment
26-45g
WEDEL
40,00-69,23 zł/kg



Lody koktajlowe
wanił/kuk/ajer.
400ml
KORAL
16,23 zł/l



Lody Iza
śm/tr/cytr/czek.
270ml
KORAL
13,67 zł/l



Lody Milka, Oreo
wybrany asortyment
100-110ml
FRONERI
39,00-42,90 zł/kg



Lody Kubek
4 smak.
180ml
KORAL
11,06 zł/l



Lody rożek
wybrany asortyment
110ml
KORAL
16,27 zł/l



Lody Świderek
mix
80ml
KORAL
21,13 zł/l



Chrupki Przynacki
wybrany asortyment
120-150g
INTERSNACK
26,60-33,25 zł/kg



Chrupki Cheetos
wybrany asortyment
130-150g
FITO LAY
26,60-30,69 zł/kg



Chipsy Star
wybrany asortyment
130g
FITO LAY
30,69 zł/kg



Mus
wybrany asortyment
120g
AGROS NOVA
19,92 zł/kg



~~5,49~~
4,49
zł/szt.

Syrop Łowicz
wybrany asortyment
400ml
AGROS NOVA
11,23 zł/l



~~2,19~~
1,59
zł/szt.

Woda min. Nałęczowianka
wybrany asortyment
1,5l
NESTLE WATERS POLSKA
1,06 zł/l



~~2,19~~
1,89
zł/szt.

Woda min. Żywiec Zdrój
niegaz./gaz./lekki gaz
0,5l
ŻYWIEC ZDRÓJ
3,78 zł/l



~~4,39~~
3,29
zł/szt.

Napój Hortex
wybrany asortyment
1,75l
HORTEX
1,88 zł/l



~~2,85~~
2,69
zł/szt.

Napój herb. Nestea
wybrany asortyment
0,5l
MASPEX MOKRY MWS
5,38 zł/l



HIT CENOWY

~~4,65~~
2,99
zł/szt.

Napój Dr Witt
wybrany asortyment
1l
MASPEX MOKRY MWS
2,99 zł/l



~~2,19~~
1,89
zł/szt.

Napój Frugo
classic/mojito
330ml
FOODCARE
5,73 zł/l



~~3,49~~
2,39
zł/szt.

Napój energ. Burn
wybrany asortyment
0,25l
COCA COLA
9,56 zł/l



~~5,99~~
4,99
zł/szt.

Napój Coffiz
wybrany asortyment
500ml
TCHIBO
9,98 zł/l



~~4,25~~
3,99
zł/szt.

Oranżada
biała/czerwona/żółta
1,25l
HELLENA
3,19 zł/l

5,29

4¹⁹
zł/szt.



Coca Cola
wybrany asortyment
0,85l
COCA COLA
4,93 zł/l

4,99

4²⁹
zł/szt.



Rockstar
wybrany asortyment
0,5l
FRITO LAY PEPSI
8,58 zł/l

HIT CENOWY

10,99

9⁹⁹
zł/szt.



Mirinda orange, 7up, Pepsi, Pepsi max
2 pack
2x1,5l
FRITO LAY PEPSI
3,33 zł/l

1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZĘSTĘPSTWEM

3,99

3⁶⁹
zł/szt.



Piwo Spod Lady
0,5l bzu
BROWAR ZAMKOWY
7,38 zł/l

3,49

2⁷⁹
zł/szt.



Piwo Kozel
lezak/cerny
0,5l bzu
KOMPANIA PIWOWARSKA
5,58 zł/l

4,29

3²⁹
zł/szt.



Piwo Książę
wybrany asortyment
0,5l bzu
KOMPANIA PIWOWARSKA
6,58 zł/l

15,96

13⁹⁹
zł/szt.



Warka Radler
cytryna, mango/pomarańcza
p. 0,5l - 4szt.
ŻYWIEC
7,00 zł/l

**1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZĘSTĘPSTWEM**



Piwo Żubr
p. 0,5l - 4szt.
KOMPANIA PIWOWARSKA
5,65 zł/l



Piwo Kasztelan
niepast.
p. 0,5l - 4szt.
CARLSBERG
5,75 zł/l



Piwo Tatra
pils
p. 0,5l - 4szt.
ŻYWIEC
5,00 zł/l



Piwo Lech
wybrany asortyment
0,5l bzwi
KOMPANIA PIWOWARSKA
5,78 zł/l



Piwo Harnaś
0,5l bzwi
CARLSBERG
3,98 zł/l



Piwo Okocim
wybrany asortyment
0,5l bzwi
CARLSBERG
7,38 zł/l



Piwo Warka
spec. 5,2%
0,5l bzwi
ŻYWIEC
4,98 zł/l



Piwo Żywiec
wybrany asortyment
0,5l bzwi
ŻYWIEC
5,98 zł/l

...łączymy pokolenia.



~~7,49~~
549
zł/szt.

Płyn Ajax
wybrany asortyment
1l
COLGATE PALMOLIVE
5,49 zł/l



~~19,49~~
1299
zł/szt.

Vanish w płynie
wybrany asortyment
1l
BENCKISER
12,99 zł/l



~~11,49~~
799
zł/szt.

Płyn Coccolino
wybrany asortyment
1,05l
UNILEVER CHEMIA
7,95 zł/l



~~8,49~~
649
zł/szt.

Szampon do włosów
wybrany asortyment
300ml
BARWA
21,63 zł/l



~~9,99~~
799
zł/szt.

Krem do rąk
regenerujący
100ml
LOREAL
79,90 zł/l



~~14,99~~
949
zł/szt.

Szampon Fructis
wybrany asortyment
400ml
LOREAL
23,73 zł/l



~~1,90~~
129
zł/szt.

Karma Friskies
wybrany asortyment
100g
NESTLE PURINA
12,90 zł/kg



~~13,99~~
999
zł/szt.

Pasta do zębów Elmex
wybrany asortyment
50-75ml
RADA WARSZAWA
133,20-199,80 zł/l



Zapraszamy do sklepów Spółem i Gama w Kielcach

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
5. „Gama”, ul. Witosza 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a
30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50

76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
100. „Mieszko”, ul. Zagnańska 94
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
190. ul. Turystyczna 1
200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
203. „Gama”, ul. Pakosz 44
204. Delikatesy, ul. Rynek 5

232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
- „Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
- „Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
- „Bartek” Wszystko dla domu, ul. Sienkiewicza 55
- Sklep internetowy: www.sklep.spolemkielce.pl, 607 963 841

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Spółem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie 23.06-04.07.2022 lub do wyczerpania zapasów



Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN